[image: image1.jpg]cCres s

Conselho Regional de Servigo
Social Goias - 19° Regido

 Resolução CRESS Goiás – 19ª Região nº 11 de 18 de Agosto de 2017.

A presidente do Conselho Regional de Serviço Social 19ª Região - Goiás, no uso de suas atribuições legais e regimentais, em reunião de Diretoria realizada no dia 18 de agosto de 2017.

RESOLVE:

Conceder e homologar os processos abaixo relacionados.

I. INSCRIÇÃO PRINCIPAL 1.Claudia Soares Pereira – 6591 2. Tatiane de Jesus Silva – 6592 3. Marcia Regina Ferreira da Silva – 6593 4. Tania da Silva Oliveira Guimarães – 6594 5. Marcia Oliveira de Melo Moreira – 6595 6. Cleiny José Toledo – 6596 7. Maria Aparecida de Morais Oliveira – 6597 8. Grazielle da Costa Resende Nazaré – 6598 9. Hirlena Furtado de Oliveira - 6602  10. Ivanides Alves e Silva Santos – 6601 11. Rosimeire Cardoso Andrade - 6606 II. SUBSTITUIÇÃO DA CERTIDÃO DE COLAÇÃO DE GRAU PELO DIPLOMA. 1. Marcia Alves Rosa Oliveira – 5913 2. Lidiane Rodrigues da Silva – 6203 3. Maisa Lima de Morais - 5787   III.TRANSFERÊNCIA DE INSCRIÇÃO DO CRESS GO 19ª REGIÃO PARA O CRESS MA 2ª REGIÃO 1. Ana Marli Coelho da Fonseca - 6486. IV.TRANSFERÊNCIA DE INSCRIÇÃO DO CRESS BA 5ª REGIÃO PARA O CRESS GO 19ª REGIÃO 1. Jamylle da Cruz Moreira Narde - 6599  IX. REINSCRIÇÃO 1. Joana Darc Correia – 3958 2. Roseli Maria de Oliveira Silveira – 1944 3. Maria Aparecida de Oliveira – 2541 V. APOSTILAMENTO DE SOBRENOME DEVIDO CASAMENTO 1. Maísa Lima de Morais - 5787 VI. CANCELAMENTO 1. Denise Rodrigues Maia Machado Gomes – 4900 2. Valeria Mendes dos Santos Dias - 6148

_____________________________

Ana Ângela Torres Brasil

Conselheira - Presidente

CRESS Goiás – 19ª Região